
令和６年（2024年）２月１３日 

６ 年 生 保 護 者 様 

豊 中 市 立 桜 井 谷 小 学 校 

校 長  北 之 防  純 子 

 

卒 業 式 の ご 案 内 

 

 余寒の候、保護者の皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申しあげ

ます。平素は、本校教育の推進に、ご理解ご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

  さて、お子様も立派に成長され、６年間の小学校生活を終えて、めでたく卒業されるこ

とになりました。心よりお祝い申しあげます。 

  つきましては、下記の通り、令和５年度（２０２３年度）第１５０回卒業式を行いま

す。何かとご多用のこととは存じますが、卒業式にご臨席賜り、お子様の門出を祝福して

いただきますようご案内申しあげます。 

 

 

                                  記 

 

１、日 時        令和６年（２０２４年） ３月１８日（月） 

         午前９時３０分 開式 

 

２、式 場    豊中市立桜井谷小学校 体育館 

 

  

 ※開式１０分前までには式場にお入りください。 

※式場内で使用する上履きをご持参ください。 

（下履きでの入場は、ご遠慮ください。） 

    ※席数の関係上、４年生以下の妹や弟の参加はご遠慮ください。 

   ※お車でのご来校はご遠慮願います。 


